AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(10) PERSIcorse
1 1:23.771 +6.813  20:01:57.305
2 1:18.694 +1.736  20:03:15.999
3 1:18.159 +1.201 20:04:34.158
4 1:17.455 +0.497  20:05:51.613
5 1:17.004 +0.046  20:07:08.617
6 1:17.326 +0.368  20:08:25.943
7 1:53.345 +36.387  20:10:19.288
8 1:21.469 +4.511 20:11:40.757
9 1:18.280 +1.322  20:12:59.037
10 1:20.218 +3260  20:14:19.255
1 1:18.131 +1.173  20:15:37.386
12 1:19.164 +2.206  20:16:56.550
13 1:57.335 +40.377  20:18:53.885
14 1:20.801 +3.843  20:20:14.686
15 1:17.314 +0.356  20:21:32.000
16 1:17.130 +0.172 20:22:49.130
17 1:16.958 20:24:06.088
18 1:17.242 +0.284  20:25:23.330
19 1:17.182 +0.224 20:26:40.512
20 1:17.354 +0.396  20:27:57.866
21 1:47.982 +31.024  20:29:45.848
22 1:19.795 +2.837  20:31:05.643
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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